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Главная судейская коллегия: Ф.И.О кат.

Главный судья Горностаев Максим СС1К

Главный секретарь Смолина Анна СС1К

Заместитель главного судьи Колесников Александр ССВК

Заместитель главного секретаря Герасимова Алёна ССВК

Заместитель главного судьи по награждению Аржанникова Наталья СС1К

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Касаткина Лариса СС1К

Старший судья по прыжкам в длину Медеведев Юрий СС1К

Старший судья по толканию ядра Берсенёва Татьяна ССВК

Старший судья при участниках Бабич Константин СС1К

Старший судья-стартер Лапаев Владимир СС1К

Старший судья по прыжкам в высоту Коченков Александр СС1К

Старший судья по прыжкам с шестом Бибикин Евгений СС1К

Медицинское обеспечение Митюков Николай СС1К

Главный судья  Горностаев М.В.

  

Главный секретарь  Смолина А.В.

Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа олимпийского резерва №2 

по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева" города Челябинска
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  Ходьба 1000 метров  Девушки 2006-2007 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 40 Шайхисламова Карина 20.01.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 4:53.0 2
2 84 Уварова Ольга 2006 Челябинск СШОР Мосеева ШИСП Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:15.8 3
3 47 Усцелемова Анна 15.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 5:20.2 1юн
вк 43 Азизова Тахмина 14.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 4:49.7 2
вк 93 Помаркова Елизавета 16.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:16.5 3
вк 82 Шмыкова Карина 05.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:24.8 1юн
вк 62 Похарукова Ксения 12.03.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 5:30.2 1юн
вк 59 Левчук София 12.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:34.3 1юн
вк 8 Ковбан Ангелина 24.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. dns  

вк 58 Пермякова Дарья 21.07.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. dns  

  Ходьба 1000 метров  Юноши 2006-2007 гр
№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 28 Караджаев Даниил 31.07.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 5:04.4 1юн
2 28 Бобро Андрей 06.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 5:22.8 2юн
вк 81 Юлайханов Григорий 20.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:11.2 2юн
вк 59 Фотеев Степан 17.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:15.4 2юн
  Ходьба 2000 метров  Девушки 2004-2005 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 55 Киршина Евгения 18.12.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А.,Бабич К.В. 10:59.0 3
2 37 Яруллина Алина 27.11.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А.,Бабич К.В. 11:26.1 1юн
3 65 Чернышевич Ксения 20.11.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 12:07.4 1юн
4 61 Попова Диана 28.03.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 12:20.5 2юн
5 19 Агаркова Анастасия 20.06.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А.,Бабич К.В. 13:45.9 3юн
вк 368 Габова Анна 11.04.2002 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 11:21.8 1юн
  Ходьба 2000 метров  Юноши 2004-2005 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 1 Шайхисламов Руслан 21.05.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А.,Бабич К.В. 9:28.0 3
2 22 Семенцов Павел 06.11.2004 II Челябинск СШОР Мосеева ШИСП Сайко Е.В.,Сайко Р.И. 9:43.8 3
3 70 Хорошилов Кирилл 27.08.2004 III Челябинск СШОР Мосеева ШИСП Сайко Е.В.,Сайко Р.И. 10:42.3 1юн
4 58 Иванов Егор 04.07.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 11:17.6 2юн
5 43 Даренских Егор 19.04.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 11:25.5 2юн
6 44 Скородумов Владислав 24.05.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 11:32.8 2юн
7 47 Черников Николаи 17.05.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 12:33.5 3юн
8 80 Пашнин Никита 24.11.2004 3 юн Челябинск СШОР Мосеева КДЮСШ ЧТЗ Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 12:38.8 3юн
9 213 Горбунов Глеб 23.09.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. dns

вк 65 Гаврилов Роман 01.01.2005 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 12:06.2 3юн
вк 63 Вишникин Ян 18.11.2003 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 12:50.8 3юн

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.



 25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК
  Юноши  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 72 Лебединец Александр 05.02.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.6 3
  Девушки  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 195 Бухарина Софья 30.04.2004 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.7  9.7
2 51 Корсакова Виктория 26.04.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 9.8  9.8
3 90 Смолина Анна 08.06.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.9  9.9
4 256 Каргаполова Анна 17.08.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 10.1 10.1
5 808 Хмелева Карина 26.09.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.2 10.3
6 64 Худякова Мария 16.08.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 10.5 10.6
7 29 Хайретдинова Даяна 2004 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 11.5
8 234 Пнева Яна 27.06.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 12.3
9 111 Напрейчикова Анна 20.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns
вк 122 Лаврентьева Виктория 2004 Коркино ДЮСШ 10.4
  Бег на 400 метров  Девушки 2004-2005 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 583 Езовских Анастасия 2005 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:03.6 2
1 354 Зайцева Полина 20.02.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 1:03.6 2
3 235 Новосельцева Алена 22.07.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 1:04.6 2
4 90 Смолина Анна 08.06.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:05.4 2
5 73 Смирнова Дарья 16.02.2005 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 1:09.4 3
6 55 Старкова Ксения 01.01.2004 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. 1:09.5 3
7 89 Сафонова Анастасия 30.10.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:10.3 3
8 462 Сегеда Маргарита 07.01.2005 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:11.5 3
9 215 Андросенко Ксения 07.07.2005 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 1:12.2 1юн

10 67 Московская Анна 25.08.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:20.1 2юн
1099 Ерыкалова Варвара 29.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. dns

вк 187 Абдулзалимова Альбина 17.09.2005 Увельский р Петров А.К. 1:07.1 3
вк 129 Политова Дарья 2006 Коркино ДЮСШ 1:28.1 3юн
  Бег на 400 метров  Юноши 2004-2005 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 56 Данилов Артем 29.12.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 54.7 2
2 Гордеев Ярослав 24.02.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 1:00.4 3
3 70 Клабуков Владислав 20.04.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Бабич К.В. 1:00.9 1юн
4 30 Кулаков Георг 02.05.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:04.5 1юн
5 92 Корнеев Андрей 2005 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 1:08.0 2юн
6 65 Усов Максим 28.11.2005 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 1:13.4 3юн
вк 61 Помарков Егор 09.03.2005 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 1:08.5 2юн

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.

Бег на 60 метров с барьерами 

Бег на 60 метров с барьерами 



 25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК
  
  Бег на 400 метров  Девушки 2006-2007 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 235 Казанцева Анастасия 15.06.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:07.2 3
2 84 Якина Диана 31.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:09.1 3
3 934 Медведева Дарья 2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:09.4 3
4 41 Тулуспаева Алсу 04.02.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 1:09.7 3
5 1347 Шабанова Виолетта 01.05.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:13.6 1юн
6 31 Попова Анастасия 20.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 1:16.1 1юн
7 3 Езовских Виктория 20.04.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:17.2 1юн
8 17 Титаренко Виктория 04.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:17.4 1юн
9 Лоскутова Дарья 17.09.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 1:22.9 2юн

10 45 Бычкова Екатерина 14.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В. 1:29.3 3юн
11 1349 Джураева Мария 01.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В. 1:30.4 3юн
вк 52 Храмцова Виолетта 03.12.2007 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 1:21.3 2юн
вк 56 Ярулина Карина 31.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. dns
  
  Бег на 400 метров  Юноши 2006-2007 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 397 Белихов Алексей 24.10.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:09.0 2юн
2 94 Котомкин Владислав 18.10.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:09.4 2юн
3 309 Зинько Алексеи 25.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:13.9 3юн
4 30 Фоминых Артем 31.05.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:14.2 3юн
5 396 Сувалко Максим 15.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева КДЮСШ ЧТЗ Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:14.9 3юн
6 56 Белозеров Геннадий 13.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:18.8 бр
7 399 Юдин Александр 22.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:20.5 бр
8 542 Суслов Михаил 12.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:22.9 бр
вк 341 Мудрый Ярослав 26.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:13.5 3юн
вк 641 Чугунов Владимир 25.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:16.5 3юн
вк 59 Решетов Александр 01.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 1:18.5 бр
  

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.



 25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК
  
  Бег на 800 метров  Девушки 2006-2007 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 25 Кильдюшкина Милана 19.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 2:36.3 2
2 24 Слабиткер Алиса 09.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 2:52.8 1юн
3 34 Шабаева Станислава 17.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 2:53.1 1юн
вк 128 Ланг Виктория 2006 Коркино ДЮСШ 2:57.8 1юн

  Бег на 800 метров  Девушки 2004-2005 гр  
№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 620 Наринович Анастасия 06.10.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 2:31.5 2
2 26 Богословская Марина 11.03.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 2:36.3 2

7 Дрокина Анастасия 17.12.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В.,Федорова Т.Н. dns
вк 132 Павлова Анастасия 2005 Коркино ДЮСШ 2:44.7 3
вк 205 Тухватуллина Регина 2005 Коркино ДЮСШ 3:03.5 2юн
  
  Бег на 800 метров  Юноши 2006-2007 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 324 Терентьев Иван 06.10.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 2:42.5 2юн
2 107 Архангельский Игорь 14.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 2:47.5 3юн
вк 55 Извеков Роман 13.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 2:35.7 2юн
вк 77 Понькин Матвей 10.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 2:41.3 2юн
вк 35 Луценко Максим 13.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. Сайко РИ 2:51.2 3юн

  Бег на 800 метров  Юноши 2004-2005 гр  
№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 96 Зинковский Андрей 13.03.2004 III Челябинск СШОР Мосеева ШИСП Копченова И.В.,Сайко Р.И. 2:10.5 2
2 29 Тыртышный Арсений 28.06.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 2:16.5 3
3 33 Шлыков Егор 10.07.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 2:16.6 3
4 495 Ижамбаев Анур 19.04.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 2:18.4 3
5 Запивалов Андрей 01.01.2005 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 2:31.1 1юн
6 49 Мурзин Илья 02.01.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 2:40.9 2юн
7 69 Степанов Тимур 04.12.2004 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 2:57.6 3юн

1 Алферов Кирилл 16.02.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns
вк 963 Котко Николай 28.06.2004 Увельский р Петров А.К. 2:30.0 1юн
вк 59 Ануфриев Артем 26.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 2:40.8 2юн

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.



 25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК
  Бег на 60 метров Юноши  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 52 Вылегжанин Никита 29.01.2004 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.1  7.1 1
2 290 Макеев Артем 18.06.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.3  7.3 2
3 127 Градволь Гарри 12.02.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.4  7.4 2
4 421 Дмитренко Александр 20.09.2004 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Гвоздарева И.Б. 7.5  7.5 3
5 143 Мищеряков Анатолий 24.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 7.6  7.7 3
6 16 Нелюбин Илья 22.06.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.7  7.6 3
7 51 Овечкин Никита 22.02.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.7 3
7 52 Лебедев Богдан 08.01.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.7 3
9 272 Скобликов Матвеи 22.06.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 7.8 3
9 572 Владимиров Никита 29.04.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.8 3

11 328 Сауткин Кирилл 31.10.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.0 1юн
11 649 Шумилов Даниил 31.12.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.0 1юн
13 70 Виноградов Николай 28.12.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.2 1юн
13 75 Горбунов Егор 05.02.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 1юн
13 140 Рыбин Георгий 2004 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.2 1юн
13 86 Чернышков Владислав 05.03.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.2 1юн
17 295 Арзиманов Анар 04.07.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.3 2юн
17 134 Мирошкин Иван 18.10.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 8.3 2юн
19 65 Ерохин Иван 11.05.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 8.4 2юн
19 132 Главнов Артем 30.05.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 8.4 2юн
21 81 Блинов Дмитрий 01.05.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.5 2юн
21 25 Савинов Андрей 07.04.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.5 2юн
23 248 Доблер Александр 01.01.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 8.6 2юн
23 622 Есипов Дмитрий 23.12.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.6 2юн
23 458 Колотов Кирилл 29.04.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.6 2юн
26 69 Гуржаев Павел 11.02.2004 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 8.7 2юн
26 137 Нетудыхата Вячеслав 13.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 8.7 2юн
28 220 Дуенин Артем 11.08.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.8 3юн
28 257 Маталов Алексей 16.06.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.8 3юн
28 66 Шлапаков Никита 01.10.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.8 3юн
31 142 Рожков Ярослав 2004 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.9 3юн
32 30 Кулаков Георг 02.05.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.0 3юн
32 412 Казеров Андрей 15.10.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 9.0 3юн
34 135 Тимофеев Максим 26.06.2004 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 9.1 3юн
34 285 Подкорытов Игорь 05.09.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.1 3юн
34 93 Пястолов Максим 04.11.2004 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.1 3юн
37 917 Трофимов Егор 27.11.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 9.4 бр
38 Кусков Данила 2005 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.5 бр
39 662 Валенуров Данил 13.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.6 бр
40 402 Бантиков Максим 25.09.2005 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 10.2 бр

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.



 25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК
  Бег на 60 метров Юноши  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

41 669 Айкашев Даниил 05.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.3 бр
42 98 Букрин Владислав 20.04.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 11.4 бр

288 Авдонин Александр 21.11.2004 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

107 Агеев Федор 31.10.2004 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

783 Уфимцев Евгений 11.09.2004 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. dns

344 Кравцов Виктор 16.03.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М. dns

10 Сенчурин Кирилл 16.07.2005 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns

вк 135 Киселев Эдуард 2006 Коркино ДЮСШ 8.4 2юн

вк 676 Новиков Никита 23.03.2004 Челябинск СШОР Мосеева КДЮСШ ЧТЗ Горностаев М.В. 8.5 2юн

вк 213 Макеев Кирил 23.12.2004 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.7 2юн

вк 1350 Французов Александр 19.07.2004 Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В.,Матюхов Д.М. 9.0 3юн

  Бег на 200 метров  Юноши 2004-2005 гр  
№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 52 Вылегжанин Никита 29.01.2004 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 23.9 2
2 290 Макеев Артем 18.06.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 24.2 2
3 52 Лебедев Богдан 08.01.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 25.4 3
4 421 Дмитренко Александр 20.09.2004 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Гвоздарева И.Б. 25.7 3
5 16 Нелюбин Илья 22.06.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 25.8 3
6 51 Овечкин Никита 22.02.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 25.9 3
7 127 Градволь Гарри 12.02.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 26.0 3
8 572 Владимиров Никита 29.04.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 26.2 3
9 328 Сауткин Кирилл 31.10.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 26.9 1юн

10 649 Шумилов Даниил 31.12.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 27.1 1юн
11 75 Горбунов Егор 05.02.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 27.6 1юн
12 70 Виноградов Николай 28.12.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 28.1 1юн
13 542 Степкин Андрей 01.01.2004 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. 28.3 1юн
14 622 Есипов Дмитрий 23.12.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 28.6 2юн
15 295 Арзиманов Анар 04.07.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 28.7 2юн
15 Чернышков Владислав 05.03.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 28.7 2юн
17 134 Мирошкин Иван 18.10.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 28.8 2юн
18 257 Маталов Алексей 16.06.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 29.0 2юн
19 66 Шлапаков Никита 01.10.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 29.7 2юн
20 92 Корнеев Андрей 2005 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 29.8 2юн
21 458 Колотов Кирилл 29.04.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 30.0 2юн
22 137 Нетудыхата Вячеслав 13.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 30.7 2юн
23 220 Дуенин Артем 11.08.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 30.9 2юн
24 285 Подкорытов Игорь 05.09.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 31.9 3юн
25 135 Тимофеев Максим 26.06.2004 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 32.6 3юн

365 Лебединец Александр 05.02.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

288 Авдонин Александр 21.11.2004 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

вк 676 Новиков Никита 23.03.2004 Челябинск СШОР Мосеева КДЮСШ ЧТЗ Горностаев М.В. 29.1 2юн

вк 1350 Французов Александр 19.07.2004 Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В.,Матюхов Д.М. 31.9 3юн

вк 135 Киселев Эдуард 2006 Коркино ДЮСШ dns

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.



 25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК

  Бег на 60 метров  Девушки  
№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 5 Дмитриева Екатерина 06.04.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 7.8  7.7 1
2 115 Шакирзянова Татьяна 20.04.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.0  8.0 1
3 303 Прокопьева Алена 25.02.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.1  8.1 2
4 304 Райко Василина 06.02.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.2  8.2 2
4 252 Шибанова Виктория 17.03.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2  8.2 2
6 235 Каробугаева Алика 03.03.2004 Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П. 8.3  8.4 2
7 212 Мызникова Анастасия 19.04.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.4 2
7 87 Дударева Екатерина 09.08.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.4 2
7 235 Новосельцева Алена 22.07.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.4 2

10 144 Плаксина Елена 07.08.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.5 3
10 256 Каргаполова Анна 17.08.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.5 3
12 239 Абубакирова Елена 10.08.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8.6 3
12 95 Усольцева Мария 10.01.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.6 3
12 6 Исмагилова Юлия 18.02.2004 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.6 3
12 103 Коновалова Виктория 27.01.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.6 3
16 86 Разумовская Ирина 09.11.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.7 3
16 54 Данюкина Анна 11.12.2004 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8.7 3
16 257 Соколова Анастасия 07.04.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.7 3
19 505 Трифонова Арина 17.10.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.8 3
19 504 Черепанова Юлия 09.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 8.8 3
19 30 Мышлянова Валерия 13.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н.,Кульмухаметов Р.Р. 8.8 3
19 233 Пономарева Ангелина 27.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.8 3
23 524 Бирюкова Евгения 01.01.2004 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. 8.9 3
24 65 Беспалова Светлана 04.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 9.0 1юн
24 129 Николаева Екатерина 07.10.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.0 1юн
26 69 Петухова Евгения 2005 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 9.1 1юн
26 503 Рыжкова Мария 11.07.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 9.1 1юн
26 68 Ахтямова Викория 2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 9.1 1юн
26 32 Бенешева Валерия 01.01.2004 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. 9.1 1юн
26 87 Брюханова Дарья 23.08.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.1 1юн
26 230 Панасевич Татьяна 08.07.2004 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 9.1 1юн
32 448 Цветкова Виктория 28.09.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.2 1юн
32 92 Маркелова Мария 06.05.2005 Челябинск СШОР Мосеева Денисова ЛВ 9.2 1юн
32 234 Пнева Яна 27.06.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 9.2 1юн
32 191 Дорофеева Анастасия 07.04.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.2 1юн
36 71 Смелякова Татьяна 10.10.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 9.3 1юн
36 65 Щукина Анна 08.03.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 9.3 1юн
36 75 Разуева Виктория 11.05.2005 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 9.3 1юн
39 130 Малоярославцева Ксения 25.03.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.4 1юн

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.



 25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК

  Бег на 60 метров  Девушки  
№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

39 359 Перчаткина Ева 02.11.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.4 1юн
39 90 Баранцева Ирина 15.04.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.4 1юн
39 22 Николаева Ксения 14.03.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.4 1юн
39 24 Поцелуева Злата 30.06.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.4 1юн
44 651 Степанова Ксения 2005 Челябинск СШОР Мосеева Денисова ЛВ 9.5 2юн
44 79 Сподарь Мария 17.06.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 9.5 2юн
46 84 Мамылина София 25.09.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.6 2юн
47 131 Григорьева Екатерина 03.01.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.7 2юн
47 331 Ситдикова Карина 02.07.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.7 2юн
49 135 Лазарева Арина 03.06.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.8 2юн
49 136 Скобликова Влада 08.12.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 9.8 2юн
51 75 Косова Мария 26.10.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 9.9 2юн
52 19 Мельникова Полина 23.03.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. 10.0 3юн
53 98 Голуб Ксения 22.08.2005 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 10.2 3юн
53 1217 Латыпова Виктория 28.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 10.2 3юн
53 68 Багаутдинова Милена 07.11.2004 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 10.2 3юн
53 83 Бойкова Милена 07.12.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 10.2 3юн
53 88 Поспелова Алиса 03.03.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 10.2 3юн
53 135 Васенева Алиса 26.09.2005 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 10.2 3юн
59 42 Солдатова Евгения 05.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 10.3 3юн
60 13 Смолина Дарья 26.08.2005 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 10.4 3юн
60 50 Дудка Мария 2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 10.4 3юн
62 87 Селиверстова Анастасия 25.04.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 10.5 3юн
63 636 Пахтусова Елизавета 01.08.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 10.6 бр
64 23 Пашкова Анастасия 2004 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 10.9 бр

263 Пароходова Полина 01.07.2004 Челябинск СШОР Мосеева КДЮСШ ЧТЗ Горностаев М.В. dns

76 Тимошенко Анастасия 28.02.2004 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

111 Напрейчикова Анна 20.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

808 Хмелева Карина 26.09.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns

947 Губернаторова Виктория 10.07.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. dns

663 Симонова Елизавета 2005 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns

356 Баталова Влада 02.05.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

11 Ширяева Дарья 07.12.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns

Ясакова Ирина 2004 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. dns

Савушкина Кристина 05.08.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. dns

вк 177 Генеберг Наталья 17.12.2005 Увельский р Петров А.К. 8.7 3

вк 203 Козлова Анастасия 2006 Коркино ДЮСШ 8.5 3

вк 31 Давыдова Анастасия 2005 Коркино ДЮСШ 8.6 3

вк 133 Юрина Кристина 2005 Коркино ДЮСШ 8.8 3

вк 75 Смирнова Софья 28.08.2004 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.9 3

вк 134 Барзова Мария 2006 Коркино ДЮСШ 8.9 3

вк 39 Бондарец Екатерина 2004 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.1 1юн

вк 147 Худорожкова Виктория 2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.3 1юн

вк 129 Алексеева Полина 2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковв Г.В. 9.7 2юн

вк 136 Суркин Яна 02.02.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 10.3 3юн

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.



 25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК
  Бег на 200 метров  Девушки 2004-2005 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

1 5 Дмитриева Екатерина 06.04.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 27.0 1
2 115 Шакирзянова Татьяна 20.04.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 27.2 1
3 303 Прокопьева Алена 25.02.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 28.4 2
4 95 Усольцева Мария 10.01.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 28.7 2
5 86 Разумовская Ирина 09.11.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 28.8 2
6 252 Шибанова Виктория 17.03.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 28.9 2
6 87 Дударева Екатерина 09.08.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 28.9 2
6 304 Райко Василина 06.02.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 28.9 2
9 273 Каробугаева Алика 03.03.2004 Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П. 29.3 2
9 51 Корсакова Виктория 26.04.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 29.3 2

11 103 Коновалова Виктория 27.01.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.4 2
12 257 Соколова Анастасия 07.04.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.6 2
13 233 Пономарева Ангелина 27.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 30.0 3
14 6 Исмагилова Юлия 2004 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 30.1 3
15 239 Курамшина Полина 16.06.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 30.2 3
15 54 Данюкина Анна 11.12.2004 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 30.2 3
17 29 Хайретдинова Даяна 2004 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 30.3 3
18 230 Панасевич Татьяна 08.07.2004 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 30.4 3
19 65 Беспалова Светлана 04.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 30.5 3
20 30 Мышлянова Валерия 13.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н.,Кульмухаметов Р.Р. 30.9 3
21 505 Трифонова Арина 17.10.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 31.2 3
22 64 Худякова Мария 16.08.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 31.3 3
23 504 Черепанова Юлия 09.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 31.4 3
24 69 Петухова Евгения 2005 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 31.6 3
25 448 Цветкова Виктория 28.09.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 32.0 1юн
26 147 Худорожкова Виктория Гаврикова 32.1 1юн
27 359 Перчаткина Ева 02.11.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 32.5 1юн
27 68 Ахтямова Викория 2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 32.5 1юн
29 651 Маркелова Мария 06.05.2005 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 32.7 1юн
30 92 Савушкина Кристина 05.08.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 33.2 1юн
31 22 Николаева Ксения III Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 33.3 1юн
32 84 Мамылина София 25.09.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 33.4 1юн
33 83 Бойкова Милена 07.12.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 35.9 2юн

Латыпова Виктория 28.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. dns
Степанова Ксения 2005 Челябинск СШОР Мосеева Денисова ЛВ dns
Ясакова Ирина 2004 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. dns

41 Тулуспаева Алсу 04.02.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns
263 Пароходова Полина 01.07.2004 Челябинск СШОР Мосеева КДЮСШ ЧТЗ Горностаев М.В. dns
274 Фомакина Александра 29.04.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. dns  

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.



 25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК
  Бег на 200 метров  Девушки 2004-2005 гр  

№

дор
Нагр

№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Территория прим. Результат Разряд

вк 203 Козлова Анастасия 2006 Коркино ДЮСШ 29.1 2
вк 133 Юрина Кристина 2005 Коркино ДЮСШ 29.4 2
вк 31 Давыдова Анастасия 2005 Коркино ДЮСШ 30.5 3
вк 134 Барзова Мария 2006 Коркино ДЮСШ 30.7 3
вк 39 Бондарец Екатерина 2004 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 31.4 3
вк 75 Смирнова Софья 28.08.2004 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.9 3
вк 503 Рыжкова Мария 2005 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 32.6 1юн
вк 136 Шамбазова Арина 2007 Коркино ДЮСШ 32.7 1юн
вк 222 Белякова Доминикана 2007 Коркино ДЮСШ 32.8 1юн

Горностаев МВ   
      
Главный секретарь Смолина АВ   

      

Главный судья

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.



25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК
  Прыжок в длину Юноши 2004-2005 гр     

1 2 3 4 5 3
1 134 Мирошкин Иван 18.10.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 450 466 х х х 450 466 2юн
2 11 Осинцев Арсений 21.07.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 463 451 465 х 465 2юн
3 Нетудыхата Вячеслав 2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 437 412 423 х х 372 437 3юн

1 Артемьев Александр 09.06.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В.  dns  
132 Главнов Артем 30.05.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А.  dns  
10 Сенчурин Кирилл 16.07.2005 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В.  dns  

Рожков Ярослав 2004 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А.  dns  
Рыбин Георгий 2004 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А.  dns  

вк Горшков Тимофей 2006 Коркино ДЮСШ 435 423 445 х 367 405 445 3юн
вк Макеев Кирил 23.12.2004 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А.  dns  
   
  Прыжок в длину Девушки 2004-2005 гр     

1 2 3 4 5 3
1 86 Ашмарина Софья 09.02.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 465 465 491 472 х 462 491 3
2 Плаксина Елена 07.08.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 451 471 х х х х 471 1юн
3 2 Нигаматуллина Вероника 23.06.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 422 417 х 420 471 442 471 1юн
4 51 Корсакова Виктория 26.04.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. х 455 462 443 х 457 462 1юн
5 Исмагилова Юлия 18.02.2004 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. х 436 х х 426 393 436 1юн
6 34 Антипина Арина 09.12.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б.,Меньшенина Н.В. 407 400 410 414 411 431 431 1юн
7 90 Баранцева Ирина 15.04.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 401 398 427 407 387 427 1юн
8 1 Григорьева Юлия 07.12.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 411 382 414 388 407 х 414 1юн
9 504 Черепанова Юлия 09.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. х 406 401 406 1юн

10 3 Платонова Елена 27.01.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 400 364 х 400 2юн
11 131 Григорьева Екатерина 03.01.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 368 340 392 392 2юн
12 129 Николаева Екатерина 07.10.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 373 359 350 373 2юн
13 4 Грязнова Дарья 24.01.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 355 371 365 371 2юн

503 Рыжкова Мария 11.07.2005 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. х х х NN  
11 Ширяева Дарья 07.12.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. х х х NN
87 Брюханова Дарья 23.08.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. х х х NN  

Подрядова София 26.08.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А.   dns  
111 Напрейчикова Анна 20.06.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

вк Дитлер Полина 2005 Коркино ДЮСШ 463 446 460 463 1юн
вк Лаврентьева Виктория 2004 Коркино ДЮСШ 429 419 411 429 2юн
вк 6 Тихановская Екатерина 07.02.2004 Челябинск СШОР Мосеева Коченков А.В. dns

РазрядТерритория Организация Тренер
Лучший 

результат

№

п/п

Тренер
Лучший 

результат

№

п/п

Нагр

№
Фамилия, имя г.р. раз.

Нагр

№
Фамилия, имя г.р. раз.

Разряд
Результаты попыток

Территория Организация

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.

Результаты попыток



25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК
     
  Толкание ядра Юноши 2004-2005 гр     

1 2 3 4 5 3
1 60 Куляпин Никита 14.07.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.72 10.05 9.70 9.50 х 9.21 10.05 1юн
2 115 Пономарев Александр 31.05.2005 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Берсенева Т.Г. 8.49 8.90 7.87 8.08 8.04 х 8.90 2юн
3 137 Нетудыхата Вячеслав 13.12.2005 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. х х 6.92 6.20 6.60 7.11 7.11 бр

370 Чухарев Георгий 14.06.2004 Челябинск СШОР Мосеева Агафонова Г.Р.  dns  
вк 30 Сарваров Руслан 2005 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г.  dns  

  Толкание ядра Девушки 2004-2005 гр      

1 2 3 4 5 3
1 52 Жаворонкова Екатерина 2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 7.70 7.88 7.90 8.28 8.50 8.29 8.50 1юн
2 71 Лоскутова Полина 26.04.2005 Челябинск СШОР Мосеева Агафонова Г.Р. х 8.03 7.23 7.66 8.41 7.34 8.41 1юн
3 51 Граф Мария 26.01.2005 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 6.48 7.87 7.77 7.34 х х 7.87 2юн
4 57 Свешникова Наталья 26.02.2004 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 6.57 6.72 6.36 6.90 7.16 7.52 7.52 2юн
5 10 Пирогова Валерия 21.03.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.01 7.15 х 6.37 7.43 7.45 7.45 2юн
6 7 Карамова Карина 31.05.2005 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 5.87 6.96 6.90 5.55 6.85 7.15 7.15 2юн
7 358 Поцелуева Злата 30.06.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. х 6.47 х 5.83 х х 6.47 3юн
8 98 Голуб Ксения 22.08.2005 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. х 5.85 5.22 5.85 бр
9 50 Дудка Мария 2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. х 5.30 5.26 5.30 бр

10 88 Поспелова Алиса 03.03.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 4.07 4.34 4.17 4.34 бр
135 Лазарева Арина 03.06.2005 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В.   dns  
21 Скворцова Анастасия 2004 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А.   dns  
14 Шафоатова Влада 24.07.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns

вк 962 Горохова Мария 19.06.2004 Увельский р Петров А.К. 7.20 7.91 7.24 7.91 2юн
вк Семакова Виктория 04.01.2005 Челябинск СШОР Мосеева Агафонова Г.Р. 6.86 6.35 6.37 6.84 6.85 6.57 6.86 3юн

Горностаев МВ   
         
Главный секретарь Смолина АВ      

         

Главный судья

Разряд
№

п/п

Нагр

№
Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер

Лучший 

результат

№

п/п

Нагр

№
Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер

Лучший 

результат
Разряд

Результаты попыток

Результаты попыток

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.



25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК

Прыжок с шестом Девушки 2004-2005 гр

220 230 240 250 260 270 280 290 300 310
1 1 Григорьева Юлия 07.12.2004 II СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о хо о о о ххх 1 1 300 2
2 3 Платонова Елена 27.01.2005 II СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о ххо о ххо ххх 3 4 280 3
3 2 Нигаматуллина Вероника 23.06.2005 III СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о хо о ххо ххх 3 3 270 3
4 34 Антипина Арина 09.12.2005 II СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б.,Меньшенина Н.В. о о хо о ххх 1 1 250 3
5 5 Дьяконова Анастасия 27.03.2004 III СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о хо о хо ххх 2 2 250 3
6 4 Грязнова Дарья 24.01.2005 III СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о ххо ххх 3 2 250 3
7 98 Боженева Мария 08.05.2005 1 юн СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. хо ххх 2 1 220 1юн

17 Кирьянова Ксения 22.09.2005 III СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. ххх NN
Старикова Ольга 22.09.2004 III СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. ххх NN

вк Матвеева Алиса 27.02.2006 СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. хо о ххх 1 1 230 1юн
вк 6 Тихановская Екатерина 07.02.2004 СШОР Мосеева Коченков А.В. ххо ххх 3 2 220 1юн
вк Тарн Алиса 28.12.2003 СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. хо ххх 2 1 220 1юн
вк Куковихина Яна 01.01.2001 СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. ххо ххх 3 2 220 1юн

Прыжок с шестом Юноши

220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 340 350 360
1 1 Артемьев Александр 09.06.2004 1 юн СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о ххх 1 0 350 3
2 Андриянов Михаил 01.04.2004 1 юн СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. хо хо хо о о о ххх 1 3 310 1юн
3 783 Уфимцев Евгений 11.09.2004 3 юн СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. ххо о о о о ххх 1 2 260 2юн
4 Баранов Илья 13.02.2004 СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. хо ххх 2 1 220 3юн
5 412 Казеров Андрей 15.10.2004 2 юн СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. ххо ххх 3 2 220 3юн
5 Леонтьев Андрей 21.12.2004 СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. ххо ххх 3 2 220 3юн
5 11 Осинцев Арсений 21.07.2005 2 юн СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. ххо ххх 3 2 220 3юн

1 Алферов Кирилл 16.02.2005 2 юн СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns
10 Сенчурин Кирилл 16.07.2005 СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns

вк Шелдовицкии Владимир 05.02.2003 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. о о о о о о ххх 1 0 310 1юн
вк Строгов Сергей 19.07.2003 1 юн СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. хо о ххх 1 1 270 2юн
вк Тошматов Руслан 20.07.2003 3 юн СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. о ххх 1 0 220 3юн
вк Самоделков Алексей 11.12.2003 1 юн СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. ххо ххх 3 2 220 3юн

Разряд

М
е

ст
о № Фамилия, имя г.р. Оргниазация Тренер Высоты

М
е

ст
о № Высоты

А Б Результат

Фамилия, имя г.р. Оргниазация А Б Результат

Разряд

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.

Тренер



25.01.2019  г.Челябинск УСК УралГУФК

Прыжок в высоту Девушки

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150
Девушки 2004-2005 гр

1 136 Скобликова Влада 08.12.2005 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. о о о о хо ххх 2 1 140 3
2 274 Фомакина Александра 29.04.2004 III СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. о о о ххх 1 0 135 1юн
3 98 Боженева Мария 08.05.2005 1 юн СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. хо о о о ххх 1 1 135 1юн
4 130 Малоярославцева Ксения 25.03.2005 1 юн СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. хо о о хо ххх 2 2 130 1юн

Девушки 2006-2007 гр
1 177 Коттова Милена 27.03.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. о о о хо хо ххх 2 1 120 2юн
2 251 Нефедова Александра 07.03.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. о о хо о ххх 1 1 115 3юн

175 Бычкова Кристина 13.09.2006 2 юн СШОР Мосеева СШОР Мосеева dns
18 Провкина Юлия 05.01.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Салова Татьяна 15.08.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Прыжок в высоту Юноши

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170
Юноши 2004-2005 гр

1 272 Скобликов Матвеи 22.06.2004 III СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. о о ххо хо ххх 2 3 165 3
2 365 Лебединец Александр 05.02.2004 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. о о хо о ххо ххх 3 3 160 3
3 132 Главнов Артем 30.05.2005 2 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. о о о о о о ххх 1 0 150 1юн
3 344 Латыпов Артем 03.06.2005 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М.,Коченков А.В. о о о о ххх 1 0 150 1юн
5 65 Ерохин Иван 11.05.2004 2 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. ххо хо хо ххх 2 4 140 2юн
6 93 Пястолов Максим 04.11.2004 СШОР Мосеева Трегубова В.В. о хо ххх 2 1 130 3юн

Юноши 2006-2007 гр
1 Фионин Артем 2006 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. ххо о о ххх 1 3 125 бр

Горностаев МВ   
         
Главный секретарь Смолина АВ      

         

Главный судья

А Б РезультатРазряд

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 г.р.
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